ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 30.01.2026

о персональном составе
Молодежной палаты при Думе
города Покачи восьмого
созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О персональном
составе Молодежной палаты при Думе города Покачи восьмого созыва», в
соответствии с частью 9 статьи 4 Положения о Молодежной палате при Думе
города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 17.12.2020
NQ43, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав Молодежной палаты при Думе
города Покачи восьмого созыва согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«Покачийнформ» (http://vgazetepv.ru/).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию Думы города Покачи восьмого созыва по социальной политике,
местному самоуправлению и наградам (председатель Ю.В. Швалев).

А.В. Тимошенко

Принято Думой города Покачи
29.01.2026 года

N2 Фамилия, имя, Должность, место работы
отчество

1 Белов Вадим Инженер 2 категории отдела надежности и анализа
Анатольевич Сервисного центра по ремонту и промысловому

обслуживанию установки электроцентробежного насоса в
г.Покачи 000 «ЭПУ Сервис»

2 Берсенев Кирилл Оператор цеха добычи нефти и газа N25 000 «ЛУКОИЛ-
Александрович Западная Сибирь» территориально-производственног()

предприятия «Покачевнефтегаз»

3 Гофрсй Алина Секретарь руководителя муниципального казенного
Александровна учреждения города Покачи «Управление материально-

технического обеспечения»

4 Свистун Виктория Секретарь управления по кадрам и делопроизводству
Викторовна администрации города Покачи

5 Таран Никита Электромонтер сервисного центра «Лангепасско-
Александрович Покачевская энергонефть» 000 «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

6 Паутов Константин Начальник участка монтажа, ремонта и проката
Александрович электрооборудования цеха по обслуживанию и ремонту

электрооборудования 000 «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»

7 Хакимова Мадина Социальный педагог филиала бюджетного учреждения
Казбековна профессионального образования Ханты- Мансийского

автономного округа - Югры «Лангепасский
политехнический колледж» в городе Покачи

8 Яхьяев Тимур Оператор цеха добычи нефти и газа N23 000 «ЛУКОЙЛ-
Солтанпашаевич Западная Сибирь» тсрриториально- прои зволственного

предприятия «Покачевнефтегаз»